

rrrc Holding ApS

**Jasminvej 23
8240 Risskov**

CVR-nr. 39 02 71 43

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Rasmus Simonsen Challi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	7
Balance 31. maj	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

rrrc Holding ApS
Jasminvej 23
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 02 71 43

Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rasmus Simonsen Challi, direktør
Rasmus Hultberg Riis, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.687.416, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.070.079.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(6.251)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.696.212	1.694.802
Finansielle omkostninger		<u>(4)</u>	<u>(728)</u>
Resultat før skat		1.689.957	1.689.074
Skat af årets resultat	1	<u>(2.541)</u>	<u>(1.737)</u>
Årets resultat		<u>1.687.416</u>	<u>1.687.337</u>
Foreslået udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		579.212	1.707.857
Overført resultat		<u>808.204</u>	<u>(20.520)</u>
		<u>1.687.416</u>	<u>1.687.337</u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>3.045.880</u>	<u>2.349.668</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.045.880</u>	<u>2.349.668</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.045.880</u>	<u>2.349.668</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37.092
Andre tilgodehavender		474	0
Selskabsskat		1.375	1.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>563.376</u>	<u>544.456</u>
Tilgodehavender		<u>565.225</u>	<u>582.648</u>
Likvide beholdninger		<u>1.057.008</u>	<u>926</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.622.233</u>	<u>583.574</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.668.113</u></u>	<u><u>2.933.242</u></u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.878.880	2.299.668
Overført resultat		841.199	32.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>4.070.079</u>	<u>2.382.663</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.658	0
Selskabsskat		549.376	539.456
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6.123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>598.034</u>	<u>550.579</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>598.034</u>	<u>550.579</u>
Passiver i alt		<u>4.668.113</u>	<u>2.933.242</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	2.299.668	32.995	0	2.382.663
Årets resultat	0	579.212	808.204	300.000	1.687.416
Egenkapital 31. maj 2023	50.000	2.878.880	841.199	300.000	4.070.079

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.375)	(1.100)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.916</u>	<u>2.837</u>
	<u>2.541</u>	<u>1.737</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. juni 2022	2.299.668	604.866
Årets resultat	1.696.212	1.694.802
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. maj 2023	<u>2.995.880</u>	<u>2.299.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>3.045.880</u>	<u>2.349.668</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
rasmusasmus ApS	Aarhus	100 %

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.